EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

COMUNICADO Nº 01/2025

Prezados Proponentes,

Informamos que, devido ao número elevado de recursos recebidos, o resultado do
edital será divulgado com atraso. Em breve, comunicaremos o novo cronograma.

Obrigado pela compreensão.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS EDITAIS DA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO A CULTURA

São Pedro da Aldeia, dia 16 de maio de 25.